
苏州市木渎金桥经济技术发展有限公司关于专业消防人员劳务服务项目的成交公告

（招标编号：0512SZGZC2024-C-094）

一、中标人信息：

专业消防人员劳务服务项目:

中标人：苏州锦润盛泓物业服务有限公司 中标价：97.410396万元

二、其他：

苏州广致诚招投标代理有限公司受苏州市木渎金桥经济技术发展有限公司的委托,就其

所需采购的专业消防人员劳务服务项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评

标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及采购编号：

项目名称：专业消防人员劳务服务项目

采购编号：0512SZGZC2024-C-094

二、采购公告媒体及时间

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024年12月17日

三、开标信息：

磋商时间：2024年12月30日下午13：30

磋商地点：苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号兴郭科技大楼608室 （广致诚招投标代

理机构开标厅）

评审委员会名单：魏平、高国忠、徐旭东（采购方代表）

四、成交信息：

成交单位：苏州锦润盛泓物业服务有限公司

成交金额人民币大写：玖拾柒万肆仟壹佰零叁元玖角陆分 （￥：974103.96）

成交单位地址：苏州工业园区华云路1号桑田岛科创园1号楼9楼

五、本次采购联系事项：

（一）采购人

1.名称：苏州市木渎金桥经济技术发展有限公司

2.联系人：顾炜

3.联系电话：0512-66505458

（二）采购代理机构

1.名称：苏州广致诚招投标代理有限公司

2.地址：苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号兴郭科技大楼608室

3.联系人：张卫霞/18662589966

4.电 话/传真： 0512-68635387



5.邮政编码： 215124

六、公告期：公告之日起1个工作日

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面

形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州广致诚招投标代理有限公司

2024年12月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市木渎金桥经济技术发展有限公司

地  址： 苏州市吴中区木渎镇宝带西路4887号

联  系  人： 顾炜

电  话： 0512-66505458

电  子  邮  件： 1131142421@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州广致诚招投标代理有限公司

地  址： 苏州市吴中区郭巷街道尹丰路268号6楼608室

联  系  人： 张卫霞

电  话： 18662589966

电  子  邮  件： szgzcztb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-30T15:44:33+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-12-30T15:44:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-30T15:44:33+0800
	第2页(570,300)
	已检查




